UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

DEPARTAMENTO DE PROCESSOS TÉCNICO-DOCUMENTAIS

EDITAL Nº 53, DE 25 DE ABRIL DE 2023
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS –  PROFESSOR ADJUNTO
– DEPARTAMENTO DE PROCESSOS TÉCNICO-DOCUMENTAIS

SESSÃO PÚBLICA

A sessão pública de abertura dos envelopes para a

divulgação do resultado da prova didática será nesta 6f, dia 22 de

setembro de 2023, às 9:00 horas.

No mesmo dia, às 11:00 horas será a sessão pública para

divulgar o resultado final do concurso. Ambas serão realizadas na

sala 4 do PPGB (térreo do CCH), no Campus do Centro de

Ciências Humanas e Sociais.

Sem mais a acrescentar, despeço-me cordialmente.

Atenciosamente,

Márcia Feijão de Figueiredo
Chefe do Departamento de Processos Técnico-

Documentais

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] ddc07b304d6e361d9cbbe855202fa55e897fc85fc991600dfc75c7ea2befb02a

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

19/09/2023 às 09:17:26

Edital 53 2023 - Sessão Pública resultado da prova didática e o resultado final
Data e Hora de Criação: 19/09/2023 às 09:16:10

Documentos que originaram esse envelope:

- Edital 53 2023 - Sessão Pública resultado da prova didática e o resultado final.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: ddc07b304d6e361d9cbbe855202fa55e897fc85fc991600dfc75c7ea2befb02a

[SHA512]: 04ba9362ca30c90c277cb2972e69ffe06e2d25875675168030010cc39a4315c6566b71966f79a315a758b03f41cb8d4541cfe66c5d8b32aaf86ad8eb75d62ef1

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Dptd Unirio (dptd@unirio.br)

Data/Hora: 19/09/2023 - 09:17:26, IP: 201.17.77.1, Geolocalização: [-22.898238, -43.270548]

[SHA256]: b71ca4733265212d2d9faecd1bb9be0c320968ed7403d44bc5f5bf0ea0f5d96b

Histórico de eventos registrados neste envelope

19/09/2023 09:17:26 - Envelope finalizado por dptd@unirio.br, IP 201.17.77.1

19/09/2023 09:17:26 - Assinatura realizada por dptd@unirio.br, IP 201.17.77.1

19/09/2023 09:17:12 - Envelope visualizado por dptd@unirio.br, IP 201.17.77.1

19/09/2023 09:17:02 - Envelope registrado na Blockchain por dptd@unirio.br, IP 201.17.77.1

19/09/2023 09:17:01 - Envelope encaminhado para assinaturas por dptd@unirio.br, IP 201.17.77.1

19/09/2023 09:16:13 - Envelope criado por dptd@unirio.br, IP 201.17.77.1

		2023-09-19T09:17:27-0300